
1 

2. 

SMLOUVA O PŘEPRA VÉ vÉcı č. SML/ ...... ../2018 

uzavřená podle občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů těmito smluvními 
stranami 

název společnosti : Jiří Stárek s.r.o. 
se sídlem: Na Drahách 109, 533 21 Vysoké Chvojno 
jednající : Jiří Stárek 
ıć: 04926951 
Dıćz CZ04928951 
společnost je 
bankovní spojení“ 
zmocněnec pro věcná jednání: Jiří Stárek, Petra Beranová 

soudu v Hradci Králové 
, 
oddíl C, vložka 36852 

jako dopravce na straně jedné (dále jen dopravce) 

Město Litomyšl 
se sídlem z Bři Šťastnýøh 1000, 570 20 Liıømyšı 
jednající Z Radomil Kašpar- starosta 
ıcz 00276944 
Dıć: CZ00276944 
bankovní spojení : 

jako Odesílatel na straně druhé (dále jen jako Odesílatel) 

l. 

Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem teto smlouvy je specifikovat podmínky pro přepravu zboží mezi odesílatelem a 
dopravcem, a to v rozsahu a za podmínek sjednaných touto Smlouvou o přepravě věci. 
(dále jen smlouva) 

2. Dopravce se touto smlouvou zavazuje, že přepraví věc Zejména kulaté dříví (dále jen 
zboží) Z místa nakladky do místa vykládky a Odesílatel se zavazuje za tuto přepravu 
Zaplatit dopravci cenu stanovenou touto smlouvou. 

II. 

Povinnosti dopravce 

Dopravce je povinen upozornit odesílatele na Zjevnou nesprávnost nebo nedostatečnost 
jeho pokynů. Vpřípadě, že na nich tn/á, dopravce nenese za jejich provedení 
odpovědnost 

Dopravce je povinen přepravovat zboží s odbornou péčí ve smluveně lhůtě.

1



Dopravce je povinen dodržovat podmínky uvedené vobjednávce, zejména únosnost 
lesních cest. Limit nákladu bude vždy stanoven v objednávce. 

Ill. 

Povinnosti odesílatele 

Odesílatel je povinen vybavit zásilku průvodními doklady, které mají být předány příjemci. 
Odmítne-li příjemce převzetí řádně doručené zásilky, uhradí Odesílatel dopravci cenu za 
obstaráni Zpětné přepravy ve Stejné výši jako za obstarání přepravy příjemci, nedá-li 
Odesílatel dopravci včas jiné dispozice. Dispozice je Odesílatel povinen sdělit dopravci do 
2 hodin poté, co došlo k oznámení odmítnutí přijetí Zásilky příjemcem odesílateli. 

Odesílatel je povinen k přepravovaným věcem Zajistit všechny zvláštní listiny potřebné 
k provedení přepravy, vyžadované Zejména právními předpisy. 

Odesílatel se zavazuje Zajistit, aby u nakládky zboží byla vždy osoba oprávněná provést 
nakládku a předat příslušné doklady (lesník, expedíent). 

lV. 
Platební a fakturační podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že dopravce vyúčtuje, tj. vystaví a odešle fakturu po 
odsouhlasení přepraveněho množství s odesílatelem 

, nejpozději však do 15. dne 
následujícího kalendářního měsíce 

Na jedné faktuře však nesmí být vyúčtovány přepravy, které byly realizovány ve dvou 
různých kalendářních měsících. 

Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího vystavení. Cena přepravy bude hrazena na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

Faktura nebo její příloha musí obsahovat: termín přepravy,množstvi přepraveněho Zboží, 
účtovanou cenu přepravy. 

Faktura bude zasílána dopravcem Z poštou. na adresu : Město Litomyšl, odbor městské 
lesy, Strakov 15, 570 O1 Litomyšl, nebo elektronicky na adresu : 

jaroslav.hrubes@lesy.litomysl.cz 

Smluvní Strany se dohodly, že DÚZP nastává dnem ukončení přepravy - vykládky zboží. 

Smluvní strany se dohodly, že cena za přepravu bude činit : 

- ML Liıømyšı _ Litomyšl Kč/ms bez DPH 
- vagónování .................. _. Kč/m3 bez DPH 
- ML Litomyšl - Sázava ..................... .. Kč/m3 bez DPH 
- ML Litomyšl- Střemošice ................. .. Kč/m3 bez DPH 
- ML Litomyšl - Solnice ..................... .. Kč/m3beZ DPH

2



V. 
Doba trvání smlouvy a jeji ukončení 

Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou počínaje dnem O1. 03. 2018 a konče 28. O2. 
2019. 

Smluvní vztah založený touto smlouvou končí 
a) uplynutím sjednané doby 
b) dohodou smluvních stran 

VI. 
Ostatní ustanovení 

1. .Adresami pro doručování poštovních Zásilekjsou I 

- V případě dopravce adresa Sídla uvedeného V Záhlaví této smlouvy. 
- v případě odesílatele adresa : Město Litomyšl, odbor městské lesy, 

Strakov 15, 57001 Litomyšl 

2. Emailovými adresami pro doručování a potvrzování objednávek a pro jinou 
korespondenci jsou: 

na straně odesílatele: jaroslav.hrubes@lesy.litomysI.oZ 
na straně dopravce: doprava.starek@email.cz 

3. V případě změny adresy-sídla, emailové adresy je smluvní Strana, u níž ke změně došlo, 
povinna tuto Změnu druhé smluvní straně písemné oznámit. Změna je vůči druhé smluvnı 
straně účinná až v den doručení oznámení změny 

čıánek vıı. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Okamžikem podpisu této smlouvy jsou smluvní strany vázány svými smluvními 
projevy. 

2. O podmínkách vzájemné spolupráce a O všech informacích, jež se dozvěděly 
vsouvislosti stouto smlouvou se smluvní Strany zavazují zachovávat mlčenlivost a 
prohlašují je za důvěrné. 

3. Jakékoliv Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných 
dodatkü podepsaných všemi smluvními stranami. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích S platností originálu, Z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení

3

I



5. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních 
jejich ustanovení či článků. 

6. Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravene se obecně řídí příslušnými 
ustanoveními občanského Zákoníku. 

7. Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva byla Sepsána dle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují Svými podpisy 

V Litomyšli dne 13. 02. 2018 

Odesílatel Dopravce 

_;--à___ 

M 
Sň

Í

O Š F/ 
5“ı

` 

.Í 
' ııııııııııııııııııııııııııııııı __ .n-nn. ...nn -“ 

Radomil Kašpar- starosta L1'/““' Jiří Stárek
1 

Schváleno usnesením Ra|\/l Č. 109/2018 ze dne 06. O2. 2018

4


